infelias belli reliquis cū hisq; cingula armasset Sicilia
 sardiniarq; habebat iam et classe in dui mare infederat
 O q̄ diuersus a patre ille cilius extinxerat hic cū prietas na
 uales agitare et tanta mole belli p̄mens in Siculo feco iuuenis
 oppressus est magisq; fama dicit ad inferos sc̄i tulisset si nihil
 temptasset ulterius nisi qd̄ magis in dolo est fugiū sperare sepe
 p̄ditis enī rebus profugit Asiaq; uelis petre uenturus ibi in
 manus hostiū et catenas et quod miserum fortibus uiris
 ad hostiū arbitriū sub p̄cussoribus meriturus nō alias post xer
 sen miserabilior fuga. Quippe modo cecentorū quinquaginta
 nauū dūm cū sex septem ue fugiebat extinto pretorio luce am
 lis in mare abiectis paucis atq; respectans et tū non timens
 ne periret. *Bellum uentidū contra parthos.*

Quāuis in cassio et bruto partes sustulisset in pomperio to
 partū nomen aboleuisset nodū tamen ad pacis stabilita
 tem p̄ferant Cesar cū stopulus et nodus et moia publice secu
 ritatis superest Antonius nec ille uicys desit qui p̄ruet hinc oia
 exptus hābitu et luxuria p̄mū hostes demū ciues tandem etiā
 cere seculum liberauit parthi cladē crassiana altius animos
 excreant ciuesq; discordias po. ko. leti accipiunt itaq; ut p̄mā
 affluxit occasio nō dubitauerit eripere ultro quidē mutante
 labieno qui missus a bruto cassioq; quis furor scelerū sollicitate
 rat hostes in auxilium et illi pagano duce regio iuuenis disputat
 Antonia p̄hibia saxā legatus ne ueniret i p̄tatem a gladio
 suo impetrant demū ablata s̄ria emanabat lacus malū hos
 tibus sub s̄riae auxiliū sibi uicentibus nisi uentidus et hic legatō
 antonij incredibili felicitate et labiem copias ipm̄q; pagoni et
 omniū p̄thici equitātū inter orōē et cūfrate simulate occidit
 vixit amplius milia fuit nec sine consilio dūas qui simula
 to metu rēo passus hostem Cesaris succedere donec assumpto iactō
 spatio admiret vsū sagittarū Rex fortissime dimicans cecidit
 in ex artilato eius per vrbis q̄ desmanerunt capite s̄ria sine
 bello recepta sic crassiana cladē pagoni erē pensamus.

Exptis muicem p̄thie atq; Rome *Bellū antonij cū parthie*
 cū crassus et pagorus ueniss̄ virū mutua documētā